

Vapaa-aikalautakunta

03.10.2017

---

Asianro 625/05.17.00/2017

**§ 56****Aloite Raision kaupungin osallistumisesta Voimaa vanhuuteen -kärkihankkeeseen****Päätöshistoria**

Kaupunginhallitus 26.6.2017 257 §

Sosiaali- ja terveystoimintajohtaja Juha Sandberg ja johtava hoitaja Sari Tanninen:

Raision kaupungin vanhusneuvosto on tehnyt aloitteen Raision kaupungin osallistumisesta Voimaan vanhuuteen -kärkihankkeeseen. Kärkihankkeeseen voi ilmoittautua kunnan johtavan viranhaltijan tai lautakunnan päätöksellä.

Hankkeen puitteissa toteutettava liikuntatoiminta kohdennetaan kotona asuville ikäihmisille, joilla on alkavia toimintakyvyn ongelmia, yksinäisyyttä ja/tai osallistumisvaikeuksia ja jotka eivät ole hoivapalvelujen piirissä. Ilmoittautumisen yhteydessä kunta nimeää kaksi yhdyshenkilöä hankkeeseen. Kunta ei saa erillistä rahoitusta hankkeesta toteutettavaan toimintaan. Lisätietoa hankkeesta saa osoitteesta <http://www.ikainstituutti.fi/karkihanke/tietoa-karkihankeesta/http://www.ikainstituutti.fi/uutiset/voimaa-vanhuuteen-ohjelmaan-18-uutta-kuntaa/>

**Päätösehdotus**

Kaupunginjohtaja Ari Korhonen

Kaupunginhallitus kehottaa vapaa-aikalautakuntaa ja sosiaali- ja terveystoimintalautakuntaa tekemään päätöksen osallistumisesta Voimaa vanhuuteen -kärkihankkeeseen ja nimeämään yhdyshenkilöt hankkeeseen.

**Päätös**

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastettiin heti.

Vapaa-aikalautakunta 3.10.2017

Liikunta- ja nuorisotoimintajohtaja Reijo Hakorinta 25.9.2017:

Raision kaupungin vanhusneuvosto on tehnyt aloitteen Raision kaupungin osallistumisesta Ikäinstituutin Voimaa vanhuuteen -kärkihankkeeseen. Ruskon vanhusneuvosto on ilmoittanut yhteydenotolla osallistuvansa edellä mainittuun hankkeeseen. Kärkihankkeeseen voi ilmoittautua kunnan johtavan viranhaltijan tai lautakunnan päätöksellä.

Hankkeen puitteissa toteutettava liikunta- tai muu toiminta kohdennetaan kotona asuville iäkkäille (pääosin 75+) henkilöille, joilla on alkavia toimintakyvyn

ongelmia, yksinäisyyttä ja/tai osallistumisvaikeuksia ja jotka eivät ole hoivapalvelujen piirissä. Kohdennus erityisesti sosioekonomisesti heikommassa asemassa oleviin. Hankeaika on 2017–2018 (jatkuva ilmoittautuminen).

Kunnat sitoutuvat poikkisektorisella yhteistyöllä ottamaan hyviä käytäntöjä käyttöön maksuttomien kouluttajakoulutusten, maakunnallisten oppimispajojen ja verkostotapaamisten sekä verkon oppimisympäristön avulla. Kunta ei saa erillistä rahoitusta hankkeessa toteutettavaan toimintaan.

Raision kaupunginhallitus kehottaa vapaa-ajan lautakuntaa ja sosiaali- ja terveyspalvelujenlautakuntaa tekemään päätöksen osallistumisesta Voimaa vanhuuteen -kärkihankkeeseen ja nimeämään yhdyshenkilöt hankkeeseen.

Ikäinstituutista saadun ohjeen mukaan tehdään kuntakohtainen ilmoittautuminen hankkeeseen. Ennen ilmoittautumista tarvitaan Raision sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunnan päätös, Raision vapaa-aika lautakunnan päätös sekä Ruskon kunnan johtavan viranhaltijan päätös osallistumisesta hankkeeseen. Molempien kuntien osalta ilmoittautumisen tekee johtava hoitaja Sari Tanninen.

Liikuntapalveluiden yhdyshenkilöiksi ehdotetaan nimettäväksi liikuntasuunnittelija Anne Suominen.

Lisätietoa hankkeesta saa osoitteesta  
<http://www.ikainstituutti.fi/karkihanke/tietoa-karkihankkeesta/>  
<http://www.ikainstituutti.fi/uutiset/voimaa-vanhuuteen-ohjelmaan-18-uuttakuntaa/> .

Liitteet 1 Raision vanhusneuvoston aloite

**Päätösehdotus** Vt. sivistysjohtaja Leena Laakso

Vapaa-aikalautakunta  
- päättää Voimaa vanhuuteen -ohjelmaan osallistumisen ja  
- nimeää yhdyshenkilöiksi liikuntapalveluiden liikuntasuunnittelija Anne Suominen.

**Päätös** Vapaa-aikalautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

